2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2014 № 8
пгт. Ноглики

Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования "Городской округ Ногликский"
В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 28, 51 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что заработная плата работников муниципальных учреждений индексируется путем увеличения окладов (должностных окладов) на основании отдельных муниципальных нормативных правовых актов, определяющих размеры и сроки проведения индексации, в том числе при необходимости по категориям работников и (или) видам учреждений.
Размеры окладов (должностных окладов) индексируются в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителям средств местного бюджета решением о бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на соответствующий год и плановый период.

При индексации окладов (должностных окладов) их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

2. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 12.05.2011 № 158 "Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования «Городской округ Ногликский".
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                 В.А. Середа